Si ritiene quindi 

opportuno indicare che i tempi di esposizione al mercato tendono 

ad allungarsi rispetto a quanto avvenuto in precedenza. 

19. Valutazione commerciale: 

La valutazione con il metodo MCA ha dato il seguente risultato: 

Valore commerciale € 49.954,80  

(€ quarantanovemilanovecentocinquantaquattro/00) 

Corrispondente al valore unitario pari a 665,00.- €/mq. 

20. Spese e decurtazioni: 

- da detrarre il costo del Attestato di prestazione Energetica pari ad 

euro 600,00.- 

- da detrarre il costo di demolizione del piccolo soppalco nella  

stanza a confine con il vano scale condominiale per euro 2.300,00-.

[...]

Prezzo base d'asta 

Tutto quanto sopra premesso e considerato, esenti eventuali 

decurtazioni previste al punto 20, lo scrivente attribuisce 

all'immobile in oggetto di proprietà dell'esecutata un valore del 

prezzo base d’asta in: 

Valore prezzo base d’asta € 47.000,00 (€ quarantasettemila/00) 

22. Limiti ed assunzioni  

Si segnala che la presente perizia non valuta aspetti energetici, 

strutturali, geologici, ambientali, di inquinamento e quanto non 

specificatamente indicato. Per quanto riguarda i calcoli delle 

metrature, sono stati eseguiti con il criterio indicato e senza